CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

OGGETTO:Pagamento fatture ENEL

di Bonifica 2 Palermo

IL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemilaquindici il giorno tre del mese di settembre in Palermo nella sede del Consorzio

deddk Rk

VISTO il R.D. n° 215 del 13/02/1933,;
VISTA la L.R. n® 45 DEL 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

PREMESSO
VISTE le fatture ENEL di seguito riportate:

N. | cobicerop | n.utenza|  INDIRIZZO FORNITURA FATT. N. ?::1’.‘ IMPORTO PERIODO
Via RUGGERO 4 - 90028 POLIZZI|

1| IT001E92942427 | 112 318 926 [fom, "UGGERO 2639519898 | 13/08/2015 | € 35,18 | LUGLIO/2015

2 | IT0D1E91622314 | 112 320 815 |0 S0 LULLI42 0148 2630481304 | 13/08/2015 | € 222446 | LUGLIO/2015

TOTALE IMPORTO CAP 139 2.259,64
DATA

N. | copicEpop | N.uTENZA INDIRIZZO FORNITURA FATTLN. | P IMPORTO PERIODO

1 | IT001E90689032 | 266 928 564 ‘;ngg"w‘fgm SHG 90121} 5530560582 | 13/08/2015| € 19,03 | LUGLIO/2015
CDA ROCCA ROSSA F14 90018

2 | IT001E90260017 | 112 319 400 [Sof ROCCA ROSS 2639482007 | 13/08/2015| € 27,63 | LUGLIO/2015

3 | ITOO1E91338791 | 112 321 609 L%mEEEEéF'OR' =046 2639481312 | 13/08/2015| € 3459 | LUGLIO/R2015
CDA CORTIVECCHIA F50 90016

4 | IT001E95740496 | 112 319 985 [STA BORTIVESCH 2639482008 | 13/08/2015| € 39,09 | LUGLIO/R015
CDA ROCCA D'ANTONE F2 90010

5 | IT001E90282561 | 112 322 133 |Sor ROCCA DANTONE £2 & 2639482006 | 13/08/2015 | € 39,09 | LUGLIO/R2015
CDA SCACCIAPIDOCCHI SNC -

6 | ITOD1ES3671791 | 112319396 | S s semimn IMueeE 2639481309 | 13/08/2015| € 50,31 | LUGLIO/2015
ECDA DANIGARGI F2P15 90018

7 | ITo01E00238288 | 112320 246 |SoA I |oARCLE 2639145418 |12/08/2015 | € 126486 | LUGLIO/2015
CDA FRANCO NODO1 80018

8 | ITO01E00226256 | 112327 216 |Soan MAMICO HOD 2639461867 | 12/08/2015| € 1.364,18 | LUGLIO/2015

9 | ITOD1E92360459 | 112 352 016 gg‘“ CERASA 200046 MONREALE | »ea95o8549 | 13/08/2015 | € 1766,50 | LUGLIO/2015

10 | ITo01E92360463 | 112 360 876 |CDA CERASAT 80046 2639528251 | 13/08/2015| € 231250 | LUGLIO/2015
MONREALE

11 | 1ITo01E00226271 | 112 323 920 fﬂ%ﬁggpﬁ" =SNG  BRDdG 2639261741 | 12/08/2015 | € 418978 | LUGLIO/2015

12 | IT001E00226296 | 112 332 813 'gggﬁé’:&”'cc“"‘ SNG 20011 2639261742 |12/08/2015| € 492012 | LUGLIOR015

13 | ITo01E90282371 | 112 318 080 |C/DA POZZETTI Fo 2630481998 | 13/08/2015 | € 5.040.10 | LUGLIO/2015

14 | ITO01E00200852 | 112 322 958 |CDA GARGI DI CENERE SNC 80016 | 9549145420 | 12/08/2015( € 6.616,02 | LUGLIOR2015
COLLESANO
CDA S.MICHELE SNC 80010

15 | ITOD1E00200037 | 112 318 489 |SLr, S MICHELE 51 2630145422 | 12/08/2015| €  12.543,51 | LUGLIO/2015




CDA GHIARANDA' SNC 90017

16 | ITOO1E00257727 | 812 256 355 | Sorprar b 2639145419 | 12/08/2015| €  23.449.89 | LUGLIO/2015

17 | ITO01E00213463 | 112 320 073 oA PROVENZANO SNC 50047 2639145421 [12/08/2015| € 2475229 | LUGLIOM015

18 | ITOD1EQ0210332 | 112 329 383 | 107} RISANO. SNC 50038 2639261740 | 12/08/2015| € 70.185.66 | LUGLIO/2015

19 | ITO01E00210529 | 112 318 730 [Sion SARCIASNC  sno4s 2639261739 |12/08/2015| €  76.609,85 | LUGLIO/015

TOTALE IMPORTO CAP 460 € 235.225,01
DATA

N. | copbicErop | N uTENZA INDIRIZZO FORNITURA FATT.N. | AT/ IMPORTO PERIODO

1| IT001E90141653 | 112 361 350 | G/DA PERCIANA SNC 004 2639528250 |13/08/2015| € - | LUGLIOR015
VIA CARMINE FIGURELLA SNC

2 | ITOO1E9DEBO030 | 265 928 599 [V CARMINE i 2639511313 | 13/08/2015 | € - | LUGLIO/2015

3 | ITO01E906B9051 | 266 528 637 | oA PIANO DI PORTO SNC 90036 | 56305114345 | 130812015 | € - | LUGLIO/2015
CDA S. GIACINTO F48 - 80018

4 | ITO01ES7901870 | 112 318 365 S0A S, CIACINTO F4a 2639519897 | 13/08/2015| € 27,62 | LUGLIOR015
7
CDA ACI S.ANTONIO SNC 90010

5 | IT001ES0233605 | 112 323 709 [ S2AACI SANTONI 2639482001 |13/08/2015 | € 27,63 | LUGLIO/RD15
CDAACI S.ANTONIO SNC 90010

6 | IT001E90233645 | 112 323 742 |SLANC! SANTONK 2639481303 | 13/08/2015 | € 27,63 | LUGLIO/R01S
3
CDA S.MICHELE SNC 90010

7 | 1M001ES0233506 | 112 318 462 | SASMICHELE S 2639481300 | 13/08/2015 | € 27,63 | LUGLIO/2015

8 | ITO01E90194530 | 112 322 842 ;?Q&%’:,COLASNC A 2639481324 | 13/08/2015| € 27,63 | LUGLIOR015
CDA PISTAVECCHIA 1 50010

s | ITO01ES0282617 | 112 322 010 | S PISTAVECCHIA 1 & 2639481325 |13/08/2015| € 27,63 | LUGLIOR015
CDA DANIGARGI SNC 50018

10 | IT0D1E90260010 | 112 332 058 S04 DANIGARCI S 2639482014 |13/08/2015 | € 27,63 | LUGLIOR015
CDA DANIGARGI SNC 90018

11| IT001E90260013 | 112 322 303 | oA PANICARGI S 2639519899 | 13/08/2015 | € 2763 | LUGLIO/R2015
CDA STRETTO AGRO 1 80010

12 | IT001E90282605 | 112 320 441 |Sof STRETTO AGRO 1 ¢ 2639481996 | 13/08/2015 | € 27,63 | LUGLIOR015
CIDA IMPALASTRO F22 90018

13 | ITO01E93605641 | 112 320 726 |S/DA MPALASTRO 2 2639482018 |13/08/2015 | € 31,28 | LUGLIO/2015

14 [ITOD1ES2361175 | 112 321 773 S‘%ﬁg‘g&” ERTO1K 90046 2639482004 |13/08/2015|€ . 3248 | LuGLIO/2015

15 | ITOD1E91494657 | 556 453 306 gff\,?fL"ACERA SNC 80017 SANTA | 639568431 | 13/08/2015 | € 3524 | LUGLIO/2015
CDA GIACINTQ F51 SNC 90018

16 | ITOD1E9B562116 | 112 319 418 [SOACIACINTO P8 2639482010 | 13/08/2015 | € 37,23 | LUGLIO/R015

17| IT001E90072819 | 112 320 327 CORSO DEI MILLE SNC 50121 2639482000 | 13/08/2015| € 37,88| LUGLIO/2015

18 | ITOD1E90242550 | 112 321 668 gEA FEOTTO SNC 20036 MISILMER! | e20401314 | 13/0812015 | € 39,09 | LUGLIOIZ015

19 | IT001E91484892 | 112 321 812 {C0A RANTERIASNG - SANTA 2639481311 | 13/08/2015 | € 39,00 | LuGLIOZ015

20 | ITO01E91494763 | 112 332 929 ,?LD:V?ELACERA SNC 80017 SANTA | 2639482003 | 13/08/2015 | € 39,09 | LUGLIO/2015




CDA DON MICHELE SNC 90036

21 | IT001E90242549 | 112 322 796 |G, DOV 2639482002 | 13/08/2015 39,00 | LUGLIO/Z015
22 | ITOD1E91490105 | 112 319 248 [FhE SMARINASNG o011 2639481305 | 13/08/2015 39,09 | LUGLIO/Z015
23 | ITOD1E91490369 | 112 317 466 |G ICORINA SERR-FALSNG | 630482011 | 1310812015 39,09 | LUGLIO/2015
24 | ITOD1ES3671932 | 112 320 448 |CDA FRANCO 90020 SCIARAPA | 2639481313 | 13/08/2015 38,09 | LUGLIO/R2015
25 | ITO01E91494658 | 112 331 752 [Son EROONA SNC $0014 | 2639481302 | 13/08/2015 39,00 | LUGLIOR015
26 | ITOD1E91494875 | 112 321 196 |CPp SPERUINGASNC SO017SANTA| 5630481301 | 1310872015 39,00 | LUGLIO/2015
27 | IT001E91494722 | 112 333 241 .f\,fmgf‘si%”f‘égo‘“}f INCORVINOG | 2639481318 | 13/08/2015 33,09 | LUGLIO/2015
28 | ITOD1E90242551 | 112322 419 |CRA DONMICHELE SNC 80036 | 5630451325 | 13/08/2015 39,09 | LUGLIO/2015
20 | ITO01ES0282596 | 112 321 889 [Cor) SoNNARA 1-VE0018 2639481308 | 13/08/2015 39,09 | LUGLIO/2015
30 | ITOD1EQ1485301 | 112 320 025 [\ FILANGERI 87A- 80017 SANTA | 5530409013 | 1310812015 39,09 | LUGLIO/?2015
31 | IT0D1EG0282554 | 112 322 893 (S0 STRETTO AGRO 1 80010 2639482020 | 13/08/2015 39,00 | LUGLIOR015
32 | ITOD1E93671801 | 112331 655 [Som oo rartt LA SNG - 80020 2639482019 | 13/08/2015 39,09 | LUGLIOR015
33 | IT001E91484735 | 112 329 821 S0A CUTELLL SNC. 90014 2639481997 | 13/08/2015 39,09 | LUGLIO/R015
34 | ITO01ES0242554 | 112 329 413 | G0A DON MIGHELE SNC 0036 2639482009 | 13/08/2015 39,00 | LUGLIO/2015
35 |IT001E90282414 | 112 330 977 ggﬁ;’g&‘{g@g’fﬁ;&;@&‘ﬁ A | 2639481321 | 13/08/2015 39,00 LUGLIO/?015
36 | ITO01E91494728 | 112 329 065 1‘;;“65*{'%;“’“" SNk SH0 2639481993 | 13/08/2015 39,80 | LUGLIO/2015
37 | IT001E91484660 | 112 322 389 | S COZZO BIANCO SNC 90017 | 53,1999 | 1310812015 49,37 | LUGLIO2015
38 | ITOD1E1494733 | 112 319 787 |V1n SCHETTING SNC 0014 | 2639482015 | 13/08/2015 49,74 | LUGLIO/2015
39 | ITOD1E95740497 | 112321 722 |[PASCRRAFS1 - SOCBTERMING | seaq481316 | 13/08/2015 53,02| LUGLIO/2015
40 | IT0D1ES0282433 | 112331 329 [SoA FISTAVECCHIA P11 so0t0 2639481994 | 13/08/2015 53,02 | LUGLIO/2015
41 | IT0D1E94652510 | 112 318 862 Efﬁ“qf,‘]“fﬁ'ﬁtfcﬂ’c e 2639481298 | 13/08/2015 53,02 | LUGLIO/2015
42 | ITOD1ED4652596 | 112320 653 |5, ANTONIO SNC 90010 2639482012 | 13/08/2015 5302 | LUGLIO/2015
43 | IT0D1ES0282425 | 112 319 477 | Soh ROSSELLA TS 0010 2639481299 | 13/08/2015 5475 | LUGLIOI2015
44 | IT001E93563245 | 810919 371 | SROTIAMAZZAMUTO SNC. | 5530486561 | 1310812015 58,24 | LUGLIO/2015
45 | ITO01E95740498 | 112 321 145 |Top MOTAVECCHIAFAT 80018 | 5530481001 | 13/08/2015 66,27 | LUGLIO/2015
46 | IT001E93671635 | 112 329 014 [SoA SRANATO L. SKC - 80020 2639481306 | 13/08/2015 70,37| LUGLIO/2015




CDA FEOTTO SNC 90038 MISILMERI

47 | ITOD1ES0222307 | 112 318 471 |CD 2639481320 | 13/08/2015 70,37 | LUGLIOR015
-CDA MADONNA DIANA F37 90018
48 | ITOD1EG5740494 | 112 321 510 |CoA MADONNA DY 2639482017 | 13/08/2015 70,37 | LUGLIOIZO15
49 | ITO01E90242548 | 112 330 934 &?Qﬁggﬁ“' SHC <0024 2639482005 | 13/08/2015 81,94 | LUGLIO/2015
50 | ITO01E90242547 | 112 320 297 [CDA PATRELLARO SNC 50036 2639482016 | 13/08/2015 86,99 | LUGLIOR015
MISILMERI PA
k4
CDA MANGIAGALLINA SNC 90048
51 | ITOD1E92345650 | 111632 431 |SDA MANGIAGALLIN/ 2639539603 | 13/08/2015 93,66 | LUGLIOR015
52 | 1To01E93671698 | 112 320 182 ﬁé"R‘;”SEALME SNC 90018 TERMINI | 5639481905 |13/08/2015 121,78 | LUGLIO/2015
CDA GARGI DI CINIRI F11 90016
53 | ITO01E90282568 | 112 318 047 [Con CARGI DL C 2639481322 | 13/08/2015 126,43 | LUGLIO/2015
ViA GIANVICARIO SN - 90040 SAN
54 | ITO01E97958811 | 776 653 731 |Y1A GIANVICH 2639545282 | 13/08/2015 191,74 | LUGLIOR015
55 | ITOD1E90084717 | 112 320 492 S?QEE@::TA FIORT SNG: 20026 2639481315 | 13/08/2015 210,35| LUGLIO/R2015
56 | ITOD1E91494654 | 112 319 931 ?E:Vf:gr GBIl T RANEA 2639481307 |13/08/2015 218,98| LUGLIO/2015
57 | ITO01E90242552 | 112 321 019 gﬂg;"éﬁ&Rv'SERR'FAL SNC 80011 | 5gag94a1319 | 13/08/2015 218,98 | LUGLIO/2015
58 | IT001E90689171 | 112 321 927 ggf:ROM%E' BILLESHG 80123 2639481992 | 13/08/2015 218,98 | LUGLIO/2015
CDA SPERLINGA SNC - 90017
59 | ITO01E91494879 | 112 318 624 |Son S ERLINCA S 2639481323 | 13/08/2015 218,98| LUGLIO/2015
60 |ITOD1ES3671857 | 112 328 272 |CHAA0 SALME SNC - 0018 TERMINY 9639481317 | 1310812015 218,098 | LUGLIO/2015
CDA CASTAGNOLA SNC - 90030
61 | ITOD1E92408273 | 112 322 354 | SOR SASTAGNOLA SNC < 2639481310 | 13/08/2015 52422 | LUGLIO/R015
’ TOTALE IMPORTO CAP. 461 4.399,76

considerato che bisogna provvederé al pagamento delle sopra citate fatture;

In conformita alle premesse

o

DETERMINA

di impegnare, liquidare e pagare, in favore di Enel Energia I'importo complessivo di € 241.884,41

di gravare la complessiva somma cosi come di seguto riportato:

+ €

2.259,64 sul capitolo 139 del Bilancio di Previsione esercizio 2015;

*€ 235.225,01 sul capitolo 460 del Bilancio di Previsione esercizio 2015;

*€ 4.,399,76 sul capitolo 461 del Bilancio di Previsione esercizio 2015.

IL DIRIGENTE A
(Dott.ssa Lug

NISTRATIVA
azzarisi)

GENERALE
nni Tomasino)




